附件1

2014年全省土地增值税清算审核计划

单位：个
	单位
	确保完成数
	奋斗计划数

	
	符合

应清算

条件
	符合

可清算

条件
	小

计
	符合

应清算

条件
	符合

可清算

条件
	小

计

	南昌
	77
	38
	115
	77
	53
	130

	九江
	22
	23
	45
	22
	28
	50

	景德镇
	19
	11
	30
	19
	16
	35

	萍乡
	8
	7
	15
	8
	10
	18

	新余
	13
	42
	55
	13
	67
	80

	鹰潭
	4
	11
	15
	4
	13
	17

	赣州
	19
	61
	80
	19
	76
	95

	宜春
	69
	21
	90
	69
	31
	100

	上饶
	54
	26
	80
	54
	36
	90

	吉安
	31
	19
	50
	31
	29
	60

	抚州
	38
	37
	75
	38
	47
	85

	合计
	354
	296
	650
	354
	406
	760


附件2

2014年全省土地增值税清算进展情况表

单位：万元

	清算

条件
	序号
	主管地税机关
	审核项目名称
	清算方式

（查账/核定）
	完成审核日期
	预征税款
	补退税款
	税款总计

	应清算
	
	
	
	
	
	
	
	

	应清算
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	--
	--
	--
	--
	
	
	
	


	

	可清算
	
	
	
	
	
	
	
	

	可清算
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	--
	--
	--
	--
	
	
	
	


注：1.主管地税机关填写项目所属的县（市、区）地税局；

2.分期清算的项目按分期填列项目名称；
3.退税的在金额前加负号填写；

4.数字精确到小数点后两位；
5.行数不够可自行增加。
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